


SMALTI FERROMICACEI

MIROSINT MICACEO RV8080

Smalto micaceo a rapida essiccazione.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless, rullo, pennello.
Diluizione: 10-20% con diluente nitro.
Resa: 7,2 m2/Kg per 50μm.
Grana: grossa.

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Colori Di Cartella
€ 55,25 IVA

Esclusa

€ 11,05/Kg_L

20 Kg Colori Di Cartella
€ 202,46 IVA

Esclusa

€ 10,12/Kg_L

SINTODUR MICACEO RV8099-RV1827

Smalto sintetico micaceo.
Attrezzi: rullo, pennello, spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: rullo, pennello: 5-15% con acquaragia, spruzzo convenzionale, airless: 10-20% con diluente
sintetico.
Resa: 6,1 m2/Kg per 50μm.
Grana: fine.

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Grigio Base Grana Fine (Rv 8099)
€ 61,15 IVA

Esclusa

€ 12,23/Kg_L

6 Kg Grigio Antracite (Rv 1827)
€ 55,00 IVA

Esclusa

€ 9,17/Kg_L
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Smalto sintetico micaceo.
Attrezzi: rullo, pennello, spruzzo convenzionale, airless.
Diluizione: rullo, pennello: 5-10% con acquaragia, spruzzo convenzionale, airless: 5-10% con diluente
sintetico.
Resa: 8,5 m2/Kg per 50μm.
Grana: grossa.

FORMATO COLORE Prezzo

2,5 Kg Colorato A Tintometro
€ 41,64 IVA

Esclusa

€ 16,66/Kg_L

5 Kg Colorato A Tintometro
€ 76,31 IVA

Esclusa

€ 15,26/Kg_L

25 Kg Colorato A Tintometro
€ 291,72 IVA

Esclusa

€ 11,67/Kg_L

POLIACRIL MICACEO RV8100

Smalto poliacrilico micaceo.
Attrezzi: spruzzo convenzionale, airless; rullo o pennello per piccole superfici e profili.
Diluizione: 10-20% con diluente poliuretanico.
Resa: 7,5 m2/Kg per 50μm.
Grana: fine.
Catalisi: 30% in peso con CATALIZZATORE POLIDUR/POLIACRIL RV3386.

FORMATO COLORE Prezzo

5 Kg Grigio Base Grana Fine (Rv 8100)
€ 59,43 IVA

Esclusa

€ 11,89/Kg_L

20 Kg Grigio Base Grana Fine (Rv 8100)
€ 216,07 IVA

Esclusa

€ 10,80/Kg_L


